КРАСННОДАРСКИЙ КРАЙ
АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от«02» июля 2018 года			№ 69/1-р				ст. Куринская

Об проведении плановой проверки в отношении МКУ «СКО»Куринского сельского поселения Апшеронского района

В соответствии с Планом проведения проверок по осуществлению администрацией Куринского сельского поселения Апшеронского района полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2018 год, утвержденного распоряжением администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района от 29.12.2017 года № 127-р:
1. Комиссии по проведению проверок по осуществлению администрацией Куринского сельского поселения Апшеронского района полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю (далее – комиссия) в составе:
Козлова Любовь Александровна, специалист 1-й категории администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района
Григорьева Екатерина Анатольевна, специалист 1-й категории администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района
Тувышкина Людмила Петровна, специалист 2-й категории администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района
провести плановую проверку соблюдения законности в отношении расходов, связанных с осуществлением закупок, достоверности учета таких расходов и отчетности в соответствии с законодательством Российской Федерации и иными нормативными правовыми актами о контрактной системе в сфере закупок в МКУ «СКО» Куринского сельского поселения Апшеронского района.
2. Целью проведения плановой проверки являются предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о размещении заказов, осуществлению закупок, иных нормативных правовых актов по размещению заказов, осуществлению закупок МКУ «СКО»Куринского сельского поселения Апшеронского района.
3. Предметом проведения плановой проверки является соблюдение при размещении заказов для нужд МКУ «СКО» Куринского сельского поселения Апшеронского района требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о размещении заказов.
4. 	Срок проведения проверки – 10 рабочих дня (начало проверки – 09июля 2018 года).
5. 	Проверяемый период - с 01 января 2017 года по 31 декабря 2017 года.
6.	Контроль за выполнением настоящего распоряженияоставляю за собой.
 7. 	Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Куринского сельского поселения
Апшеронского района
М.В.Усов

ÊÐÀÑÍÍÎÄÀÐÑÊÈÉ ÊÐÀÉ

ÀÏØÅÐÎÍÑÊÈÉ ÐÀÉÎÍ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÊÓÐÈÍÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß

ÀÏØÅÐÎÍÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÐÀÑÏÎÐßÆÅÍÈÅ

î

ò

«02» èþëÿ

2018

ãîäà

¹ 69/1

-

ð

ñò. Êóðèíñêàÿ

Îá

ïðîâåäåíèè ïëàíîâîé ïðîâåðêè â îòíîøåíèè

ÌÊÓ

«ÑÊÎ»

Êóðèíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Àïøåðîíñêîãî

ðàéîíà

Â

ñîîòâåòñòâèè ñ Ïëàí

îì

ïðîâåäåíèÿ ïðîâåðîê ïî îñóùåñòâëåíèþ

àäìèíèñòðàöèåé Êóðèíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Àïøåðîíñêîãî ðàéîíà ïîëíîìî÷èé

ïî âíóòðåííåìó ìóíèöèïàëüí

îìó ôèíàíñîâîìó êîíòðîëþ íà 2018

ãîä

, óòâåðæäåííîãî

ðàñïîðÿæåíèåì àäìèíèñòðàöèè Êóðèíñêîãî ñå

ëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Àïøå

ðîíñêîãî

ðàéîíà îò 29.12.2017 ãîäà ¹ 127

-

ð

:

1. Êîìèññèè ïî

ïðîâåäåíèþ ïðîâåðîê ïî îñóùåñòâëåíèþ àäìèíèñòðàöèåé

Êóðèíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Àïøåðîíñêîãî ðàéîíà ïîëíîìî÷èé ïî âíóòðåííåìó

ìóíèöèïàëüíîìó ôèíàíñîâîìó êîíòðîëþ (äàëåå

–

ê

îìèññèÿ) â ñîñòàâå:

Êîçëîâà Ëþáîâü Àëåêñàíäðîâíà, ñïåöèàëèñò 1

-

é êàòåãîðèè àäìèíèñòðàöèè

Êóðèíñêîãî ñåëüñêîã

î ïîñåëåíèÿ Àïøåðîíñêîãî ðàéîíà

Ãðèãîðüåâà Åêàòåðèíà Àíàòîëüåâíà, ñïåöèàëèñò 1

-

é êàòåãîðèè àäìèíèñòðàöèè

Êóðèíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Àïøåðîíñêîãî

ðàéîíà

Òóâûøêèíà Ëþäìèëà Ïåòðîâíà, ñïåöèàëèñò 2

-

é êàòåãîðèè àäìèíèñòðàöèè

Êóðèíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Àïøåðîíñêîãî ðàéîíà

ïðîâåñòè ïëàíîâóþ ïðîâåðêó

ñîáëþäåíèÿ

çàêîííîñòè â îòíîøåíèè ðàñõîäîâ,

ñâÿçàííûõ ñ îñóùåñòâëåíèåì çàêóïîê, äîñòîâåðíîñòè ó÷åòà òàê

èõ ðàñõîäîâ è

îò÷åòíîñòè â ñîîòâåòñòâèè ñ çàêîíîäàòåëüñòâîì Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè è èíûìè

íîðìàòèâíûìè ïðàâîâûìè àêòàìè î êîíòðàêòíîé ñèñòåìå â ñôåðå çàêóïîê

â ÌÊÓ

«ÑÊÎ» Êóðèíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Àïøåðîíñêîãî ðàéîíà

.

2

. Öåëüþ ïðîâåä

åíèÿ ïëàíîâîé ïðîâåðêè ÿâëÿþòñÿ

ïðåäóïðåæäåíèå è

âûÿâëåíèå íàðóøåíèé çàêîíîäàòåëüñòâà Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè î ðàçìåùåíèè

çàêàçîâ, îñóùåñòâëåíèþ çàêóïîê, èíûõ íîðìàòèâíûõ ïðàâîâûõ àêòîâ ïî ðàçìåùåíèþ

çàêàçîâ, îñóùåñòâëåíèþ çàêóïîê

ÌÊÓ «ÑÊÎ»

Êóðèíñêîãî ñåëüñêî

ãî ïîñåëåíèÿ

Àïøåðîíñêîãî ðàéîíà.

3.

Ïðåäìåòîì ïðîâåäåíèÿ ïëàíîâîé ïðîâåðêè

ÿâëÿåòñÿ

ñîáëþäåíèå ïðè

ðàçìåùåíèè çàêàçîâ äëÿ íóæä ÌÊÓ «ÑÊÎ» Êóðèíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Àïøåðîíñêîãî ðàéîíà òðåáîâàíèé çàêîíîäàòåëüñòâà Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè è èíûõ

íîðìàòèâíûõ

ïðàâîâûõ àêòîâ Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè î ðàçìåùåíèè çàêàçîâ.

4.

Ñðîê ïðîâåäåíèÿ ïðîâåðêè

–

10

ðàáî÷èõ äíÿ (í

à÷àëî ïðîâåðêè

–

09èþëÿ

2018

ãîäà).

5

.

Ïðîâåðÿåìûé ïåðèîä

-

ñ 01 ÿíâàðÿ 2017 ãîäà ïî 31 äåêàáðÿ 2017

ãîäà

.

6

.

Êîíòðîëü çà âûïîëíåíèåì

íàñòîÿùåãî ðàñ

ïîðÿæåíèÿîñòàâëÿþ çà ñîáîé.

7

.

Ðàñïîðÿæåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ åãî ïîäïèñàíèÿ

.

Ãëàâà

Êóðèíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Àïøåðîíñêîãî ðàéîíà

Ì.Â.Óñîâ